
Vestsjællands Idrætsefterskole

 

 

Vinde Helsingevej 41

4281  Gørlev

57240210

06-11-2023 1
02-03-2023

1
04-04-2022

1
10-09-2021

1
1  
1  
 
1  
1  
 
 
1  
1  
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

1 time 10 min.

Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adgang til hygiejniske faciliteter til vask
og tørring af hænder i produktionskøkken samt ved
elevindgange til spisesal, opbevaring og adskillelse af fødevarer
på køl og frost, herunder stikprøvevise temperaturmålinger på
køl og frost. Virksomheden har mundtligt redegjort for
holdbarhedsvurdering af hjemmelavet mayo og pesto samt
syltevarer, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionskøkken med varm tilvirkning herunder bordplader,
kipgryder, kipsteger og ovne, bagebord med røremaskine, køle-
og frostrum herunder hylder og lister, grøntrum med køleskabe
og bordplader.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse (tørvarer, køl og frost), opbevaring på køl og
frost, varmbehandling og nedkøling.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for varemodtagelse, opbevaring køl og frost, varmbehandling
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og nedkøling for oktober 2023 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret overholdelse af regnskabskravene for det økologiske spisemærke
med økologiprocent 30-60 % herunder er følgende kontrol foretaget: Kontrol af opgørelser over
økologiprocenten i 2. og 3. kvartal 2023, stikprøvevis kontrol af dokumentation for opgørelserne samt vurdering
af mængder af økologiske fødevarer på lager. Vejledt konkret om løsningsforslag til at anvende gældende
opgørelse fra leverandøren i regnskabet.


